АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕИВКИНСКОГО ГОРОДСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ КУМЕНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14.03.2019г.  №  48
пгт. Нижнеивкино

О внесении  изменений  в  Постановление Нижнеивкинского городского поселения от 15.11.2018 № 201 «Об утверждении муниципальной   программы «Пожарная безопасность и защита населения и территорий Нижнеивкинского городского поселения  от чрезвычайных ситуаций на 2019-2021 годы»

	В соответствии со статьей 179.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации и статьей 16 Положения о бюджетном процессе в Нижнеивкинском городском поселении, утвержденного решением Нижнеивкинской Поселковой Думы от 31.05.2016 № 29/129, Постановлением   от 13  ноября  2013  №  79 «О разработке, реализации   муниципальных  программ и порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации муниципальных программ на территории Нижнеивкинского городского поселения Куменского  района Кировской области»  администрация Нижнеивкинского городского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ
1.Внести изменения. в пункт.3:
	1.1. Считать утратившим силу Постановление администрации Нижнеивкинского городского поселения Куменского района от 09.01.2018 №1 «О внесении  изменений  в  Постановление Нижнеивкинского городского поселения от 20.11.2017 № 187 «Об утверждении муниципальной   программы «Пожарная безопасность и защита населения и территорий Нижнеивкинского городского поселения  от чрезвычайных ситуаций на 2018-2020 годы»,
	1.2.Считать утратившим силу Постановление администрации Нижнеивкинского городского поселения Куменского района от 14.03.2018 №25 «О внесении  изменений  в  Постановление Нижнеивкинского городского поселения от 20.11.2017 № 187 «Об утверждении муниципальной  программы «Пожарная безопасность и защита населения и территорий Нижнеивкинского городского поселения  от чрезвычайных ситуаций на 2018-2020 годы».
	2. В ссылке строка вторая Паспорта Программы заменить на:
	2.1. Постановление Правительства РФ от 25.апреля 2012г. №390 « О противопожарном режиме»(с изменениями)
	3. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.
	4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Нижнеивкинского
городского поселения						 О.Б. Шиндорикова
ПОДГОТОВЛЕНО

Заместитель главы  администрации
Нижнеивкинского городского
поселения 									Н.А.Филимонова
14.03.2019

СОГЛАСОВАНО

Старший инспектор –делопроизводитель
Нижнеивкинского городского поселения				 В.С. Сморкалова
14.03.2019

Ведущий специалист,
бухгалтер – финансист							С.В.Полушина
14.03.2019

Разослать-3; дело, Полушиной С.В.

Филимонова Н.А.
2-32-45